



Knusprige Weihnachtszeit Geschenkset

Artikel-Nr.: GW-0336

- 200g Schoko Kirsch Lebkuchen
- 250g Walkers Luxury Shortbread Selection
- 125g Sternplätzchen
- 090g Finca Rosala Luxus Nuss Mix
- 125g Mini Apfelstrudel Gebäckteilchen
- 200g Kokosmakronen mit Kakao

200g Schoko Kirsch Lebkuchen



Lebkuchen mit Kirschfüllung (24%) und Schokolade (18%). Zutaten: Weizenmehl, Kirschfüllung 24% (Glukose-Fruktose-Sirup, Kirschfruchtsaftkonzentrat 35%: Kirschen, Kirschfruchtsaftkonzentrat; Zucker, modifizierte Stärke, Glycerin, Pektine; Säureregulator: Natriumcitrate, Citronensäure; Aroma, Farbstoffe: Betanin), Glukose-Fruktose-Sirup, Schokolade 18% (Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, Milchfett, Emulgator: Lecithine (Sonnenblumen)), Wasser, Karamelzuckersirup, Backtriebmittel: Ammoniumcarbonat-Natriumcarbonat; Gewürze (inklusive Zimt), Salz. **Kein Spurenelement von Eiern, Schalenfrüchten, Erdnüssen, Sesam und Soja enthalten.** (GB) Gingerbread with cherry filling (24%) and chocolate (18%). Ingredient: wheat flour, cherry filling 24% (glucose-fructose syrup, cherry juice concentrate 35%: cherries, cherry juice concentrate; sugar, modified starch, glycerol, pectin; acidity regulators: sodium citrates, citric acid; flavouring, colour: beetroot red), glucose-fructose syrup, chocolate.

Durchschnittliche Nährwerte / Nutritional values / Průměrné výživné hodnoty / Средня́я пита́тельная ценность / средње хранјиве vrijednosti / Wartość odżywcza:	pro / per / ve / na / u / w
Energie / Energy / Energetická hodnota / Energijiska vrednost / Energetska vrijednost / Wartość energetyczna:	1428 kJ / 339 kcal
Fett / Fat / Tuky / Mašcobe / Masti / Tłuszcz: davon gesättigte Fettsäuren / of which saturates / z toho nasycené mastné kyseliny / od tega nasičene mašcobe / od toga zasičene masne kiseline / w tym kwasy tłuszczowe nasycone:	8,2 g 4,7 g
Kohlenhydrate / Carbohydrates / Sacharidy / Ogljikovi hidrati / Ugljikohidrati / Węglowodany: davon Zucker / of which sugars / z toho cukry / od tega sladkorji / od toga šećeri / w tym cukry:	60 g 39 g
Eiweiß / Protein / Bilkoviny / Beljakovine / Bjelančevine / Białko:	4,7 g
Salz / Salt / Sól / Sol / Sol / Sól:	0,06 g

Continental Bakeries Deutschland GmbH
Marie-Curie-Str. 1, D-48599 Gronau

250g Walkers Luxury Shortbread Selection



Net Wt 250g e 8.8 oz U D

NUTRITION

Typical values/Valeurs moyennes/Typische Werte/Valores medias/Valori tipici/Gem. waarden	Per 100g
Energy kJ/Énergie/Brennwert/Valor energético/Energia/Energie Energy kcal	2186 kJ 523 kcal
Fat/Lipides/Fett/Grasas/Grassi/Vetten of which saturates/dont acides gras saturés/davon gesättigt/ de las cuales saturadas/dei quali saturi/waarvan verzadigd	28.8 g 18.0 g
Carbohydrate/Glucides/Kohlenhydrate/Carbohidratos/ Carboidrati/Koolhydraten of which sugars/dont sucres/davon Zucker/de los cuales azúcares/ dei quali zuccheri/waarvan suikers	59.4 g 25.5 g
Fibre/Fibres/Ballaststoffe/Fibra/Fibre/Vezels	1.9 g
Protein/Protéines/Eiweiß/Proteínas/Proteine/Eiwitten	5.6 g
Salt/Sel/Salz/Sal/Sale/Zout	0.73 g

Walkers Shortbread Ltd.
Aberlour-on-Spey,
AB38 9PD
PRODUCT OF
Scotland
Walkers Shortbread Ltd ®
www.walkersshortbread.com

Ingredients: Wheat flour (wheat flour, ca
cocoa butter, cocoa mass, emulsifier: soy
natural vanilla flavouring), salt. For allerg



Store in a
cool, dry place

N

BEST BEFORE

←
A consommer de
préférence avant le
Ten minste
houdbaar tot
Mindestens haltbar bis
Da consumarsi
preferibilmente entro il
Consumir preferentemente
antes de

SELECTION DE SABLES PUR BEURRE Ingrédients:
Farine de blé (farine de blé, carbonate de calcium, fer,
niacine, thiamine), beurre (lait) (25%), sucre,
chocolat au lait (10%) (sucre, lait entier en poudre,
beurre de cacao, pâte de cacao, émulsifiant : lécithine
de soja ; arôme naturel de vanille), chocolat noir (6%)
(sucre, pâte de cacao, beurre de cacao, émulsifiant :
lécithine de soja ; arôme naturel de vanille), sel.
Les allergènes, y compris les céréales qui contiennent
du gluten, sont indiqués en gras. Présence éventuelle
de fruits à coque. À conserver dans un endroit frais et sec.
PRODUIT D'ÉCOSSE

BUTTERGEBÄCKMISCHUNG Zutaten: **Weizenmehl**
(Weizenmehl, Kalziumkarbonat, Eisen, Niacin,
Thiamin), Butter (aus Milch) (25%), Zucker,
Milkschokolade (10%) (Zucker, Vollmilchpulver,
Kakaobutter, Kakaomasse, Emulgator: Sojalecithin;
natürliches Vanillearoma), Bitterschokolade (6%)
(Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, Emulgator:
Sojalecithin; natürliches Vanillearoma), Salz.
Allergene, einschließlich glutenhaltiger Zerealien, siehe
fettgedruckte Zutaten. Kann auch Nüsse enthalten.
Kühl und trocken lagern.
HERGESTELLT IN SCHOTTLAND

po
(6

125g Sternplätzchen



**Sternplätzchen
Gebäck-Spezialität**

125g e

Zutaten: WEIZENmehl, Butter 24% (MILCH); Zucker; Puderzucker zur Dekoration 6,2% (Dextrose; pflanzliches Fett ungehärtet (Palm); Anti Klumpmittel: E170; Stabilisator: E470a; Aroma); pflanzliches Fett (Palm, Kokosnuss, Rapsöl) in veränderlichen Gewichtsanteilen; EIER; Invertzuckersirup; Salz; Butteraroma; Backtriebmittel: E170-E450i-E500ii; WEIZENstärke; Stabilisator: E420; Emulgator: E471-E475; Vanillin; Farbstoffe: E160b(i); Säuerungsmittel: E330.
Kann Spuren von Soja und Nüssen enthalten.

NÄHRWERT	pro 100g
Brennwert	1922 kJ 495 kcal
Fett	23 g
davon gesättigt	16 g
Kohlenhydrate	56 g
davon Zucker	23 g
Eiweiss	5,2 g
Salz	0,79 g

Mindestens haltbar bis: siehe Aufdruck
Trocken lagern



Vertrieb durch: LAUX GmbH, Europa-Allee 29, 54343 Föhren

090g Finca Rosala Luxus Nuss Mix



Zutaten: Erdnüsse Ohne Haut (50%), Valencia Mandeln (25%), Haselnüsse (15%), Pekanüsse (10%), Rohrzucker, Salz, mildes Paprikavulker.
Ingredients: Blanched peanuts (50%), Valencia Almonds (25%), Hazelnuts (15%), Pecans (10%), cane sugar, salt, "La Vera" paprika. Origin: Erdnüsse: Argentinien, Mandeln: Spanien, Haselnüsse: Türkei, Pekanüsse: USA. Origin: Peanuts: Argentinien, Almonds: Spain, Hazelnuts: Turkey Pecans: USA.

Nährwerte Nutritional Information	Pro 100g Per 100g
Energie / Energy	2,739kJ/654kcal
Fett / Fats	55.45g
davon gesättigte Fettsäuren / Saturates	11.97g
Kohlenhydrate / Carbohydrates	5.10g 15.84g
davon Zucker / Sugars	22.92g
Eiweiß / Protein	0.32g
Salz / Salt	

Hergestellt von / Manufactured by: Finca La Rosala SL B13586185, RGSA 21.027648/CR, / Real, 105 13370 Calzada de Calatrava (C.Real) Spanien, T. 926876863, M. 651808819, comercial@fincalarosala.es.
Ungefähres Gewicht / Net Weight: 90g

125g Mini Apfelstrudel Gebäckteilchen



e 135g **Apfelstrudel**

(D) Strudel mit einer Füllung mit Äpfeln und Rosinen. Zutaten: Apfel und Rosinen Füllung 36% (Glukose-Fruktosesirup, Apfelpüree 14%, Zucker, Stabilisator: Sorbitol, Apfelwürfel 4,5%, Sultaninen-Rosinen 2,5%, Geliermittel: Pektin, Säureregulator: Apfelsäure; Säuerungsmittel: Citronensäure; Konservierungsstoff: Kaliumsorbat; Aromen), **Weizenmehl**, pflanzliche Margarine (Palmöl, Sonnenblumenöl, Wasser, Emulgatoren: Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren; Säureregulator: Zitronensäure); Zucker; Rosinen; Weizenmalzpulver; Salz; Aromen. Kann Spuren von Schalenfrüchten (CH: Hartschalenobst), Soja und Milch enthalten. Hergestellt in Italien. Trocken und vor Wärme geschützt lagern. Mindestens haltbar bis: siehe Seitenfläche. **(F) Strudel aux pommes et raisins secs. Ingrédients:** garniture aux pommes et raisins secs 36% (sirop de glucose-fructose, purée de pommes 14%, sucre, stabilisant: sorbitol, morceaux de pommes 4,5%, raisins secs 2,5%, gélifiant: pectine, correcteur d'acidité: acide malique; acidifiant: acide citrique; conservateur: sorbate de potassium; arômes), farine de **blé**, margarine végétale (huile de palme, huile de tournesol, eau, émulsifiants: mono- et diglycérides d'acides gras alimentaires; colorants: E102; acide citrique; sucre, farine de blé, sel, arômes). Peut contenir des traces de fruits à coque, de soja et de lait. Fabriqué en Italie. A consommer avec un produit sec, à l'abri de la chaleur. A consommer de préférence avant le voir sur le côté.

GUNZ Zollweg 1, 6841 Mäder Austria - www.gunz.cc
Nährwertdeklaration per: / 100 g
Déclaration nutritionnelle pour:
Energie / Énergie: 1895 kJ / 453 kcal
Fett / Matières Grasses: 26 g
davon gesättigte Fettsäuren / dont acides gras saturés: 12 g
Kohlenhydrate / Glucides: 52 g
davon Zucker / dont sucres: 28 g
Eiweiß / Protéines: 3,1 g
Salz / Sel: 0,58 g

200g Kokosmakronen mit Kakao



Kokosmakronen mit kakaohaltiger Glasur 9%.

Zutaten: Zucker, Kokosnuss 28%, Glukosesirup, **Hühnereisweiß**, Dextrose, pflanzliche Fette (Palmkern, Palm), fettarmes Kakaopulver 1%, Reismehl, Stabilisator: E492; Emulgator: E322 (**Soja**). Kann Spuren von Schalenfrüchten (CH: Hartschalennobst) und Milch enthalten. Hergestellt in Belgien. Trocken und vor Wärme geschützt lagern. Mindestens haltbar bis: siehe Vorderseite.

(F) **Rochers coco à Pâtisserie à la noix de coco au cacao 9%.**

Ingrediënten: sucre, noix de coco 28%, sirop de glucose, blanc d'**œufs**, dextrose, graïsses végétales (palmiste, palme), cacao maigre en poudre 1%, farine de riz, stabilisant: E492; émulsifiant: E322 (**soja**). Peut contenir des traces de fruits à coque et lait. Fabriqué en Belgique. À conserver dans un endroit sec, à l'abri de la chaleur. À consommer de préférence avant le: voir au devant.



GUNZ

Im Hau 23, 6841 Mäder
Austria - www.gunz.cc

V0419

e 200 g / NET WT 7.05 OZ

Ernährungswertdeklaration per: / Déclaration nutritionnelle pour: / Dichiarazione nutrizionale per: Voedingswaardevermelding per: / Nutrition declaration per: / Výživové údaje na: / Información nutricional por: / Näringsdeklaration per: / Declaratia nutritionala pe: / Výživové údaje na: / Ravintoarvoilmoituksella per: / Διατροφική δήλωση ανά: / Táptértékelölés: / Nährinhaltsangabe per: / Nähringsdeklaration pr: 100 g

Energie / Énergie / Energia / Energie / Energy / Energetická hodnota / Valor energético / Energi / Valoare Energetică / Energia / Energia / Ενέργεια / Energia / Energi / Energi	1934 kJ / 463 kcal
Fett / Matières Grasses / Grassi / Vetten / Fat / Tuky / Grasas / Fett / Gräsimi / Tuky / Rasva / Λιπαρά / Zsír / Fett / Fedt	24 g
davon gesättigte Fettsäuren / dont acides gras saturés / di cui acidi grassi saturi / waarvan verzadigde vetzuren / of which saturates / z toho nasycené mastné kyseliny / de las cuales saturadas / varav mättat fett / din care acizi grași saturați / z toho nasycené mastné kyseliny / josta tyydytynnyttä / εκ των οποίων κορεσμένα / amelyből telített zsírsavak / hvorav mettede fettsyrer / heraf mættede fedtsyrer	22 g
Kohlenhydrate / Glucides / Carboidrati / Koolhydraten / Carbohydrate / Sacharidy / Hidratos de carbono / Kolhydrat / Glucide / Sacharidy / Hiilihydraatit / Υδατώνθρακσα / Szénhidrát / Karbohydrater / Kulhydrat	56 g
davon Zucker / dont sucres / di cui zuccheri / waarvan suikers / of which sugars / z toho cukry / de los cuales azúcares / varav sockerarter / din care zaharuri / z toho cukry / josta sokereita / εκ των οποίων Σάκχαρα / amelyből cukrok / hvorav sukker / heraf sukkerarter	51 g
Eiweiß / Protéines / Proteine / Eiwitten / Protein / Bilkoviny / Proteínas / Protein / Proteine / Bielkoviny / Proteini / Πρωτεΐνες / Fehérje / Protein / Protein	3,6 g
Salz / Sel / Sale / Zout / Salt / Sól / Sal / Salt / Sare / Sol / Suola / Αλάτι / Só / Salt / Salt	0,06 g